
UCHWAŁA NR XIX/60/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 czerwca 2012 r.

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat bez przetargu z dotychczasowym dzierżawcą 
Panią Małgorzatą Miką zam. w Żarach, dzierżawcą w udziale 1/24 części gruntu, oznaczonego działką nr 478/7 
o pow. 881 m², położonego w Żarach przy ul.Pokoju, na którym jest posadowiony garaż murowany boks nr 23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Strona 1 z 1Id: TBVFJ-KWGUU-NBZZV-QYHPY-ANXNT. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




